#### LANDRATSAMT AICHACH-FRIEDBERG



Aichach, den 10.11.2023

### **BEKANNTMACHUNG**

Gremium: 36. Sitzung des Bauausschusses, 32. Sitzung des

Kreisausschusses

Sitzungsdatum: Montag, 27.11.2023

Sitzungsbeginn: 14:30 Uhr

Sitzungsort: Großer Sitzungssaal, Landratsamt Aichach-Friedberg, Münchener

Str. 9, 86551 Aichach

\_\_\_\_\_

# **Tagesordnung**

# Öffentliche Sitzung

Haushalt 2024;
Beratung der Haushaltsansätze der Stabsstelle Büro des Landrats, Öffentlichkeitsarbeit

2. Haushalt 2024;

Beratung der Haushaltsansätze des Sachgebietes 10 - Personalverwaltung des Landkreises und der Krankenhäuser

3. Haushalt 2024;

Beratung des Stellenplans

**4.** Haushalt 2024:

Beratung der Haushaltsansätze des Sachgebietes 11 - Kreisfinanzen, Kreiskasse

**5.** Haushalt 2024;

Beratung der Haushaltsansätze des Sachgebietes 14 - Hauptverwaltung

**6.** Haushalt 2024;

Beratung der Haushaltsansätze des Sachgebietes 30 - Sicherheit, Katastrophenschutz und Verbraucherschutz

**7.** Haushalt 2024;

Beratung der Haushaltsansätze des Sachgebietes 33 - Gesundheitsamt

**8.** Haushalt 2024:

Beratung der Haushaltsansätze des Sachgebietes 34 - Veterinäramt

**9.** Haushalt 2024:

Beratung der Haushaltsansätze des Sachgebietes 51 - Tiefbau

**10.** Haushalt 2024;

Beratung der Haushaltsansätze des Sachgebietes 52 - Gebäudewirtschaft, Digitalisierung Schulen

- **11.** Haushalt 2024; Beratung der Haushaltsansätze des Sachgebietes 50 Hochbau
- **12.** Landratsamt Aichach, Erweiterung und Sanierung; Vergabe der Gewerke Bodenbelagsarbeiten, Maler- und Lackierarbeiten sowie Elementierte Innenwände
- **13.** Landratsamt Aichach, Erweiterung und Sanierung; Vergabe eines Nachtrages zum Gewerk Lüftungsanlagen
- **14.** Wittelsbacher Realschule Aichach, Generalsanierung und Erweiterung Anbau; Vergabe der Gewerke Putzarbeiten, Stahlbauarbeiten, Dachabdichtungsarbeiten, Oberlicht und Trockenbauarbeiten
- **15.** Gymnasium Mering Neubau; Bekanntgabe einer Eilentscheidung
- 16. Sonstiges, Wünsche und Anträge

#### Nichtöffentliche Sitzung

Personalangelegenheiten Vergaben

gez. Dr. Klaus Metzger Landrat